
Weetjes over nootje
Wist  je  dat  je  mi j  kan komen

opzoeken in  ons park?
 

Wist  je  dat  ik  het  a l ler l iefste
beukennoot jessoep eet  en dat  d it  ook

een scrabblewoord is?  

GROETJES NOOTJE

NOOTJES

frisdranken

MENUKAART

 

Pepsi Cola
Pepsi Cola Max
Sisi Orange
7-Up
Rivella
Royal Club Cassis
Royal Club Bitterlemon
Royal Club Tonic
Royal Club Appelsap
Royal Club Jus 'd Orange
Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Dubbelfriss
Ranja Aardbei Framboos
Fristi
Chocomel

Sourcy Blauw
Sourcy Rood

2.50
2.50
2.50
2.50
2.60
2.60
2.60
2.60
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.10
2.80
2.80

2.30
2.30



met een stokbroodje

met een stokbroodje

4.75

Kinderboxen zijn inclusief frites,

mayonaise, drinken en een

verrassing.

Met frites, mayonaise of
appelmoes en groenten

nagerechten

IJsbeker

hoofdgerechten

Pasta Bolognaise

Spareribs

Schnitzel

voorgerechten

Tomatensoep

Uiensoep

Toast met zalm

7.95

7.95

7.95

3.50

3.50

Tomaat/komkommer

spiesje

3.00

Met frites, mayonaise of

appelmoes en groenten

Kindersmulbox Kipnuggets 6.95

Kindersmulbox Frikandel

Kindersmulbox Kroket

6.95

6.95

Vanille-ijs geserveerd in een leuke

dierenbeker

4.50

Stroopwafeltoetje
Vanille-ijs met stroopwafel en

caramel

4.50

Raketje

Watermeloen ijsje

1.00

1.00


